

Инвестор: , , ,	Код	0322005
(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	
Заказчик: Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 142672, Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. Текстильщиков, д.3 "А", помещение 14	по ОКПО	18710140
(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	40096263
Генподрядчик: ООО "Фибробетон" 109428, Москва, ул. Кржижановского д.15, кор.5, эт. 2, оф. 203 +7(495)781-8553	по ОКПО	
(организация, адрес, телефон, факс)	Вид деятельности по ОКДП	
Стройка: Капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.9	Договор подряда (контракт) номер	1594-К
(наименование, адрес)	дата	10.04.2019
Объект: Ремонт мягкой рулонной кровли, без утепления, для многоквартирных домов, не имеющих чердачного помещения по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.9	Вид операции	
(наименование)		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
56	22.10.2019	01.10.2019	31.10.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коэф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Коэф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Ремонт мягкой кровли										
1	1	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов(без вентшахт) ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 покрытия я	4,143	153,59			сентябрь 2019 г. п/п 333_	13503,60
						112,16		464,68	29,06	1388,57
						41,43		171,64	8,09	29,06
				%	110		0,9	460,03	110*0,9	13368,56
				%	70		0,85	276,48	70*0,85	8034,64
				чел.-ч	14,38					
			Всего по позиции					1372,83		36295,37
2	2	ТЕРр58-19-3	Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов	100 м покрытия я	0,875	4891,30			сентябрь 2019 г. п/п 72_	
								827,13	29,06	21031,88
						16,53		14,46	11,31	163,54
						(3,38)		(2,96)	29,06	(86,02)
						4047,64		3541,69	4,89	17318,86
				%	83			603,16	83	17527,86
				%	65			472,36	65	13726,64
				чел.-ч	101,24					
			Всего по позиции					5355,41		69768,78
3	3	ТЕР12-01-017-01 Табл.2, п.1	Разборка выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм(без вентшахт и надстройки выхода) ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 стяжки	3,753	1270,05			сентябрь 2019 г. п/п 69_	
								235,18	0,8	20518,98
						202,95		609,34	8,09	4929,56
						(21,86)		(65,64)	29,06	(1907,5)
						831,92			6,26	
				%	120		0,9	833,47	120*0,9	24220,60
				%	65		0,85	426,38	65*0,85	12390,63
				чел.-ч	27,22					
			Всего по позиции					2575,28		62059,77
4	4	ТЕР12-01-017-02 Табл.2, п.1	Разборка выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01 ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР	100 м2 стяжки	3,753	64,52			сентябрь 2019 г. п/п 70_	
								8,64	0,8*35	26384,45
						2,86		0,8*35	8,49	2551,58
						(0,34)		0,8*35	29,06	(1038,31)
						53,02		0*35	6,33	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	1019,15	120*0.9	29616,58	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	521,37	65*0.85	15151,07	
			ЗТР	чел.-ч	1		0,8*35				
			Всего по позиции					2748,99		73703,68	
5	6	ТЕР12-01-016-02 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной(без надстройки выхода на кровлю и без вентшахт)(под стяжку)	100 м2 кровли		3,753	117,96		сентябрь 2019 г. п/п 68_		
			ЗП				24,47	1,15	105,61	29,06	3069,03
			ЭМ				3,49	1,25	16,36	9,85	161,15
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06	
			МР				90,00		337,77	15,49	5232,06
			НР от ФОТ	%	120			0,9	114,06	120*0.9	3314,55
			СП от ФОТ	%	65			0,85	58,35	65*0.85	1695,64
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15			
			Всего по позиции						632,15	13472,43	
6	7	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т		-0,169	2000,00		-337,77	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-5232,06
7	8	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л		131,36	8,80		1155,97	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	9386,48
8	9	ТЕР12-01-002-10 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в один слой(под стяжку)(без вентшахт и надстройки выхода)	100 м2 кровли		3,753	193,84			сентябрь 2019 г. п/п 17_	
			ЗП				79,34	1,15	342,42	29,06	9950,73
			ЭМ				23,03	1,25	108,05	7,88	851,43
			в т.ч. ЗПМ				(1,49)	1,25	(6,98)	29,06	(202,84)
			МР				91,47		343,29	9,42	3233,79
			НР от ФОТ	%	120			0,9	377,35	120*0.9	10965,86
			СП от ФОТ	%	65			0,85	193,04	65*0.85	5609,85
			ЗТР	чел.-ч	8,44			1,15			
			Всего по позиции						1364,15	30611,66	
9	10	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2		435,35	25,98		11310,39	сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	77702,38
10	11	ТЕР06-01-015-10 п.8.7.1	Армирование подстилающих слоев и набетонок(без вентшахт и надстройки выхода)	1 т		0,6906	6084,68			сентябрь 2019 г. п/п 70_	
			ЗП				111,99	1,15	88,94	29,06	2584,60
			ЭМ				37,10	1,25	32,03	9,47	303,32
			в т.ч. ЗПМ				(2,16)	1,25	(1,86)	29,06	(54,05)
			МР				5935,59		4099,11	6,37	26111,33
			НР от ФОТ	%	105			0,9	85,81	105*0.9	2493,52
			СП от ФОТ	%	65			0,85	50,17	65*0.85	1457,85
			ЗТР	чел.-ч	12,64			1,15			
			Всего по позиции						4356,06	32950,62	
11	12	ТССЦ-204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т		-0,691	5649,99		-3901,88	сентябрь 2019 г. п/п 70_6,37	-24854,98
12	13	ТССЦ-101-6040	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 4,0 мм, без покрытия, 100x100 мм	м2		375,3	14,62		5486,89	сентябрь 2019 г. п/п 4211_4,1	22496,25
13	14	ТЕР12-01-017-01 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм(без вентшахт и надстройки выхода)	100 м2 стяжки		3,753	1270,05			сентябрь 2019 г. п/п 69_	
			ЗП				235,18	1,15	1015,04	29,06	29497,06
			ЭМ				202,95	1,25	952,10	8,09	7702,49
			в т.ч. ЗПМ				(21,86)	1,25	(102,57)	29,06	(2980,68)
			МР				831,92		3122,15	6,26	19544,66
			НР от ФОТ	%	120			0,9	1207,02	120*0.9	35075,96
			СП от ФОТ	%	65			0,85	617,48	65*0.85	17943,95
			ЗТР	чел.-ч	27,22			1,15			
			Всего по позиции						6913,79	109764,12	
14	15	ТЕР12-01-017-02 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2 стяжки		3,753	64,52			сентябрь 2019 г. п/п 70_	
			ЗП				8,64	1,15*35	1305,14	29,06	37927,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			ЭМ				2,86	1,25*35	469,61	8,49	3986,99
			в т.ч. ЗПМ				(0,34)	1,25*35	(55,84)	29,06	(1622,71)
			МР				53,02	35	6964,45	6,33	44084,97
			НР от ФОТ	%	120			0,9	1469,86	120*0.9	42714,09
			СП от ФОТ	%	65			0,85	751,94	65*0.85	21851,42
			ЗТР	чел.-ч	1			1,15*35			
			Всего по позиции						10961,00		150564,84
15	16	ТЕР12-01-016-02 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной(без вентшахт)	100 м2 кровли		4,143	117,96			сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП				24,47	1,15	116,58	29,06	3387,81
			ЭМ				3,49	1,25	18,06	9,85	177,89
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06	
			МР				90,00		372,88	15,49	5775,91
			НР от ФОТ	%	120			0,9	125,91	120*0.9	3658,83
			СП от ФОТ	%	65			0,85	64,41	65*0.85	1871,77
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15			
			Всего по позиции						697,84		14872,21
16	17	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т		-0,186	2000,00		-372,87	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-5775,76
17	18	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л		145,01	8,80		1276,09	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	10361,85
18	19	ТЕР12-01-002-09 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя(без вентшахт)	100 м2 кровли		4,143	359,82			сентябрь 2019 г. п/п 16_	
			ЗП				134,98	1,15	643,12	29,06	18689,07
			ЭМ				42,51	1,25	220,16	7,82	1721,65
			в т.ч. ЗПМ				(2,7)	1,25	(14)	29,06	(406,84)
			МР				182,33		755,35	9,42	7115,40
			НР от ФОТ	%	120			0,9	709,69	120*0.9	20623,58
			СП от ФОТ	%	65			0,85	363,06	65*0.85	10550,49
			ЗТР	чел.-ч	14,36			1,15			
			Всего по позиции						2691,38		58700,19
19	20	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2		472,3	25,98		12270,35	сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	84297,30
20	21	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		480,59	62,51		30041,68	сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	100339,21
21	22	ТЕР12-01-016-02 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной(примыкания (h=0.6м) к надстройке выхода на кровлю)	100 м2 кровли		0,153	117,96			сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП				24,47	1,15	4,31	29,06	125,25
			ЭМ				3,49	1,25	0,67	9,85	6,60
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06	
			МР				90,00		13,76	15,49	213,14
			НР от ФОТ	%	120			0,9	4,65	120*0.9	135,27
			СП от ФОТ	%	65			0,85	2,38	65*0.85	69,20
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15			
			Всего по позиции						25,77		549,46
22	23	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т		-0,007	2000,00		-13,77	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-213,30
23	24	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л		5,355	8,80		47,12	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	382,61
24	25	ТЕР12-01-004-04 п.8.7.1	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков(надстройка выхода)	100 м примыканий		0,255	884,24			сентябрь 2019 г. п/п 24_	
			ЗП				325,89	1,15	95,57	29,06	2777,26
			ЭМ				95,39	1,25	30,41	8,66	263,35
			в т.ч. ЗПМ				(9,59)	1,25	(3,06)	29,06	(88,92)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			МР			462,96		118,05	7,65	903,08
			НР от ФОТ	%	120		0,9	106,52	120*0.9	3095,47
			СП от ФОТ	%	65		0,85	54,49	65*0.85	1583,56
			ЗТР	чел.-ч	35,5		1,15			
			Всего по позиции					405,04		8622,72
25	26	ТСЦЦ-101-3357	Технозласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		64,26	62,51	4016,89	сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	13416,41
26	27	ТЕР12-01-016-02 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной(под примыкания(н=0.6м)к вентшактам)	100 м2 кровли		0,238	117,96		сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП				24,47	1,15	6,70	29,06
			ЭМ				3,49	1,25	1,04	9,85
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06
			МР				90,00		21,42	15,49
			НР от ФОТ	%	120			0,9	7,24	120*0.9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	3,70	65*0.85
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15		
			Всего по позиции					40,10		854,59
27	28	ТСЦЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т		-0,011	2000,00	-21,42	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-331,80
28	29	ТСЦЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л		8,33	8,80	73,30	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	595,20
29	30	ТЕР12-01-004-04 п.8.7.1	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (примыкания(н=0.6м)к вентшактам)	100 м примыкания		0,3968	884,24		сентябрь 2019 г. п/п 24_	
			ЗП				325,89	1,15	148,71	29,06
			ЭМ				95,39	1,25	47,31	8,66
			в т.ч. ЗПМ				(9,59)	1,25	(4,76)	29,06
			МР				462,96		183,71	7,65
			НР от ФОТ	%	120			0,9	165,75	120*0.9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	84,79	65*0.85
			ЗТР	чел.-ч	35,5			1,15		
			Всего по позиции					630,27		13417,28
30	31	ТСЦЦ-101-3357	Технозласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		99,99	62,51	6250,37	сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	20876,24
31	32	ТЕР12-01-010-01 п.8.7.1	Устройство мелких покрытий (брандауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали(по периметру вентшахт и надстройки выхода на кровлю)шириной 0,2м(фартуки)	100 м2 покрытия		0,1304	9875,73		сентябрь 2019 г. п/п 49_	
			ЗП				961,76	1,15	144,18	29,06
			ЭМ				23,38	1,25	3,81	9,63
			в т.ч. ЗПМ				(2,7)	1,25	(0,44)	29,06
			МР				8890,59		1158,98	4,8
			НР от ФОТ	%	120			0,9	156,19	120*0.9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	79,90	65*0.85
			ЗТР	чел.-ч	112,75			1,15		
			Всего по позиции					1543,06		16650,50
32	33	ТЕР12-01-010-01 п.8.7.1	Устройство мелких покрытий (брандауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали(отливы на свесах)	100 м2 покрытия		0,051	9875,73		сентябрь 2019 г. п/п 49_	
			ЗП				961,76	1,15	56,41	29,06
			ЭМ				23,38	1,25	1,49	9,63
			в т.ч. ЗПМ				(2,7)	1,25	(0,17)	29,06
			МР				8890,59		453,42	4,8
			НР от ФОТ	%	120			0,9	61,11	120*0.9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	31,26	65*0.85
			ЗТР	чел.-ч	112,75			1,15		
			Всего по позиции					603,69		6514,22
33	34	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов(плита покрытия вентшахт) 8шт*2,71м2	100 м2 покрытия		0,2168	153,59		сентябрь 2019 г. п/п 333_	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			ЗП			112,16		24,32	29,06	706,74
			ЭМ			41,43		8,98	8,09	72,65
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	110		0,9	24,08	110*0,9	699,67
			СП от ФОТ	%	70		0,85	14,47	70*0,85	420,51
			ЗТР	чел.-ч	14,38					
			Всего по позиции					71,85		1899,57
34	35	ТЕР12-01-016-02 п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной(плита покрытия вентшахт)	100 м2 кровли		0,2168	117,96		сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП				24,47	1,15	6,10	177,27
			ЭМ				3,49	1,25	0,95	9,36
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06
			МР				90,00		19,51	302,21
			НР от ФОТ	%	120			0,9	6,59	120*0,9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	3,37	65*0,85
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15		97,94
			Всего по позиции					36,52		778,23
35	36	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т		-0,01	2000,00		сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-302,21
36	37	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л		7,588	8,80		сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	542,17
37	38	ТЕР12-01-002-09 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя(плита покрытия вентшахт)	100 м2 кровли		0,2168	359,82		сентябрь 2019 г. п/п 16_	
			ЗП				134,98	1,15	33,65	977,87
			ЭМ				42,51	1,25	11,52	90,09
			в т.ч. ЗПМ				(2,7)	1,25	(0,73)	(21,21)
			МР				182,33		39,53	372,37
			НР от ФОТ	%	120			0,9	37,13	120*0,9
			СП от ФОТ	%	65			0,85	19,00	65*0,85
			ЗТР	чел.-ч	14,36			1,15		551,99
			Всего по позиции					140,83		3071,33
38	39	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2		24,72	25,98		сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	4412,12
39	40	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		25,15	62,51		сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	5250,91
40	41	ТЕР20-02-012-02 п.8.7.1	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 400 мм	1 дефлек тор	1		37,51		сентябрь 2019 г. п/п 164_	
			ЗП				29,43	1,15	33,84	983,39
			ЭМ				3,34	1,25	4,18	23,70
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06
			МР				4,74		4,74	39,44
			НР от ФОТ	%	128			0,9	38,98	128*0,9
			СП от ФОТ	%	83			0,85	23,87	83*0,85
			ЗТР	чел.-ч	3,45			1,15		693,78
			Всего по позиции					105,61		2873,18
41	42	ТССЦ-301-1181	Дефлекторы вытяжные цилиндрические из оцинкованной стали, тип: ДЗ15.00.000-01, диаметр патрубка 400 мм	шт.	1		587,76		сентябрь 2019 г. п/п 21437_5,32	3126,88
42	43	ТЕР46-04-012-03	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2		0,0142	1082,58		сентябрь 2019 г. п/п 362_	
			ЗП				840,63		11,94	346,98
			ЭМ				241,95		3,43	44,35
			в т.ч. ЗПМ				(104,49)		(1,48)	(43,01)
			МР							
			НР от ФОТ	%	110			0,9	13,29	110*0,9
			СП от ФОТ	%	70			0,85	7,98	70*0,85
			ЗТР	чел.-ч	103,91					232,04
			Всего по позиции					36,64		1009,46
43	44	ТЕР09-04-012-01 п.8.7.1	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	1 м2 проема	1,42		68,55		сентябрь 2019 г. п/п 221_	
			ЗП				23,81	1,15	38,88	1129,85
			ЭМ				19,07	1,25	33,85	315,48
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			МР			25,67		36,45	5,76	209,95
			НР от ФОТ	%	90		0,9	31,49	90*0,9	915,18
			СП от ФОТ	%	85		0,85	28,09	85*0,85	816,32
			ЗТР	чел.-ч	2,4		1,15			
			Всего по позиции					168,76		3386,78
44	45	ТСЦЦ-203-8146	Блок дверной стальной внутренний однополюсный ДСВ, площадь 2,1 м2 (ГОСТ 31173- 2003) (прим. 1,43 м2)	м2		1,42	1877,34	2665,82	сентябрь 2019 г. п/п 17305_2,19	5838,15
45	46	ТСЦЦ-101-0892	Скобяные изделия при заполнении отдельными элементами дверей входных в здание: однополюсных	компл.		1	94,69	94,69	сентябрь 2019 г. п/п 5760_5,13	485,76
46	47	ТЕРр65-38-1	прим. Смена частей канализационного стояка над кровлей патрубка ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	1 шт.		7	167,86 26,18 141,68	183,26 29,06 991,76 14,99	сентябрь 2019 г. п/п 207_ 29,06 14,99	5325,54 14866,48
				%	103			188,76	103	5485,31
				%	60			109,96	60	3195,32
				чел.-ч	3,15					
			Всего по позиции					1473,74		28872,65
47	48	ТЕРр65-38-2	Смена частей канализационного стояка над кровлей флюгарки ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	1 шт.		7	76,52 11,47 65,05	80,29 29,06 455,35 4,83	сентябрь 2019 г. п/п 208_ 29,06 4,83	2333,23 2199,34
				%	103			82,70	103	2403,23
				%	60			48,17	60	1399,94
				чел.-ч	1,38					
			Всего по позиции					666,51		8335,74
48	49	ТЕРр61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно- известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 отремон тирован ной поверхн ости		0,02	2905,50		сентябрь 2019 г. п/п 68_	
							1764,08	35,28	29,06	1025,24
							1,21	0,02	10,54	0,21
									29,06	
							1140,21	22,81	6,39	145,76
				%	79			27,87	79	809,94
				%	50			17,64	50	512,62
				чел.-ч	201,84					
			Всего по позиции					103,62		2493,77
49	50	ТЕР15-04-012-01 п.8.7.1	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая	100 м2 окрашив аемой поверхн ости		0,6574	1643,63		сентябрь 2019 г. п/п 520_	
			ЗП				130,52	1,15	98,68	2867,64
			ЭМ				10,87	1,25	8,93	88,23
			в т.ч. ЗПМ					1,25	29,06	
			МР				1502,24	987,57	6,04	5964,92
			НР от ФОТ	%	105			93,25	105*0,9	2709,92
			СП от ФОТ	%	55			46,13	55*0,85	1340,62
			ЗТР	чел.-ч	14,39			1,15		
			Всего по позиции					1234,56		12971,33
50	51	ТЕРр58-1-1	Разборка деревянных элементов конструкций крыш обрешетки из брусков с прозорами ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР НР от ФОТ СП от ФОТ ЗТР	100 м2 кровли		0,081	160,11		сентябрь 2019 г. п/п 1_	
							120,37	9,75	29,06	283,34
							39,74	3,22	9,55	30,75
							(6,21)	(0,5)	29,06	(14,53)
				%	83			8,51	83	247,23
				%	65			6,66	65	193,62
				чел.-ч	15,16					
			Всего по позиции					28,14		754,94
51	52	ТЕРр58-12-2	Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусков под кровлю из листовой стали ЗП ЭМ в т.ч. ЗПМ МР	100 м2		0,081	1766,82		сентябрь 2019 г. п/п 43_	
							169,52	13,73	29,06	398,99
							26,57	2,15	11,01	23,67
							(4,32)	(0,35)	29,06	(10,17)
							1570,73	127,23	5,11	650,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			НР от ФОТ	%	83			11,69	83	339,60
			СП от ФОТ	%	65			9,15	65	265,95
			ЗТР	чел.-ч	21,35					
			Всего по позиции					163,95		1678,36
52	53	ТЕРр58-14-6	Смена покрытия кровли простой сложности из листовой стали без настенных желобов и свесов	100 м2 покрытия	0,081	1495,04			сентябрь 2019 г. п/п 53_	
			ЗП			972,56		78,78	29,06	2289,35
			ЭМ			113,77		9,22	11,59	106,86
			в т.ч. ЗПМ			(27,68)		(2,24)	29,06	(65,09)
			МР			408,71		33,10	4,66	154,25
			НР от ФОТ	%	83			67,25	83	1954,19
			СП от ФОТ	%	65			52,66	65	1530,39
			ЗТР	чел.-ч	109,77					
			Всего по позиции					241,01		6035,04
53	54	ТССЦ-101-3741	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,55 мм	т	0,0348	11200,01		389,20	сентябрь 2019 г. п/п 4488 4,78	1860,38
54	55	ТЕРр58-4-1	Разборка парапетных решеток	100 м парапет ных решето к	0,875	118,10			сентябрь 2019 г. п/п 11_	
			ЗП			116,48		101,92	29,06	2961,80
			ЭМ			1,62		1,42	10,53	14,95
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	83			84,59	83	2458,29
			СП от ФОТ	%	65			66,25	65	1925,17
			ЗТР	чел.-ч	14,8					
			Всего по позиции					254,18		7360,21
55	56	ТЕР12-01-012-01 п.8.7.1	Ограждение кровель перилами	100 м огражде ния	0,875	3147,39			сентябрь 2019 г. п/п 52_	
			ЗП			59,10	1,15	59,47	29,06	1728,20
			ЭМ			55,38	1,25	60,58	8,86	536,74
			в т.ч. ЗПМ			(3,92)	1,25	(4,29)	29,06	(124,67)
			МР			3032,91		2653,79	5,87	15577,75
			НР от ФОТ	%	120		0,9	68,86	120*0.9	2001,10
			СП от ФОТ	%	65		0,85	35,23	65*0.85	1023,71
			ЗТР	чел.-ч	6,67		1,15			
			Всего по позиции					2877,93		20867,50
56	57	ТЕР13-03-002-04 п.8.7.1	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0,875	268,80			сентябрь 2019 г. п/п 78_	
			ЗП			56,55	1,15	56,90	29,06	1653,51
			ЭМ			9,53	1,25	10,42	5,46	56,89
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25	(0,11)	29,06	(3,2)
			МР			202,72		177,39	3,53	626,19
			НР от ФОТ	%	90		0,9	46,18	90*0.9	1341,94
			СП от ФОТ	%	70		0,85	33,92	70*0.85	985,74
			ЗТР	чел.-ч	5,31		1,15			
			Всего по позиции					324,81		4664,27
57	58	ТЕР13-03-004-26 п.8.7.1	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0,875	335,12			сентябрь 2019 г. п/п 139_	
			ЗП			34,74	1,15	34,96	29,06	1015,94
			ЭМ			6,32	1,25	6,91	5,89	40,70
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25	(0,11)	29,06	(3,2)
			МР			294,06		257,30	4,12	1060,08
			НР от ФОТ	%	90		0,9	28,41	90*0.9	825,50
			СП от ФОТ	%	70		0,85	20,87	70*0.85	606,39
			ЗТР	чел.-ч	3,83		1,15			
			Всего по позиции					348,45		3548,61
58	59	ТССЦпг-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	44,44	42,98			сентябрь 2019 г. п/п 1_	
			ЗП							
			ЭМ			42,98		1910,03	12,97	24773,09
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0				0	
			Всего по позиции					1910,03		24773,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
59	60	ТССЦпг-03-21-01-020	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 20 км: I класс груза	1 т груза					сентябрь 2019 г. п/п	
			ЗП		44,44	15,35			1	
			ЭМ			15,35		682,15	8,35	5695,95
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0				0	
Всего по позиции								682,15		5695,95
ВСЕГО по акту								127066,53		1165102,70

Тендерное снижение 1%

Итого с тендерным снижением

НДС 20%

Итого

11 651,03

1 153 451,67

230 690,33

1 384 142,00

Сдал Генеральный директор ООО "Фибробетон"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



Коротышевский О.В.

Принял Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



Николов В.В.

ЧЕБРИКОВ М.П.
по доверенности № 3 6
от 28.05.18

ГБУ МО «УТНР» 2
Производственно-технический надзор № 8
Объемы проверены и мною лично подтверждены



ГБУ МО «УТНР» 6
Расценки и коэффициенты соответствуют смете, согласованной государственной экспертизой

По доверенности
от 18.02.2019 № ГБУ-13-12/9
Начальник Северного ТО
Городович Р.С.